Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Уральск
Должностной Совет ИВО
Протокол Совета от 26.02.2024
[bookmark: _GoBack]УтверждаюКХ27022024
Присутствовали:
1.Курматова Ы.
2.Айберстиева А
3. Мынбаева Р.
4. Дьячкова С.
5. Утешева Р.
Онлайн
Нугманова Н.

Состоялись
1. Тренинг 64-х Инструментов Должностного Совета ИВО
2. Вхождение в новое явление Советов подразделения ИВДИВО Уральск
3. Разработка Стратегии подразделения ИВДИВО Уральск:
· Явление фиксации ИВО с фиксацией 14-ти филиалов, в перспективе МЦ в 13-ти районных центрах и в г.Аксай ЗКО
· Явление 1-го ИВДИВО-курса Посвящённого ИВО в подразделении ИВДИВО Уральск через каждые 9 месяцев с начала курса
4. Подготовка к участию в Съезде 8-ми подразделений Казахстана
5. Обновление и ведение Книги подразделения ИВДИВО Уральск
6. Стяжали и просили ввести в подразделении Стиль и дипломатию Аватаресс/Аватаров ИВО
7. Работа с гражданами по интересам
8. Синтезно-Философское общение Философов Синтеза ИВДИВО Уральск
9. Поле Синтеза Четырьмя Жизнями каждого Магнитностью ИВО
10. Сложение Станц по итогам практик и занятий
11. Ведение документооборота подразделения ИВДИВО Уральск
12. Итоговый Синтез ИВО Должностного Совета ИВО

Решения
1. Синтезно-Философское Общение Аватарскостью

Ключевые слова
Аватарскость. Синтезно-Философское Общение. Книга подразделения.

Составила: ИВДИВО-Секретарь Дьячкова Светлана